jede woche

NEU

an unserer DRIVE IN STATION

Wulft s HOFMENUE

040 723 31 53 oder 0173 211 18 73

WOCHENKARTE

GUTES ESSEN AUSSER HAUS

2. WOCHE vVONMONTAG BIS FREITAG 11 Uhr bis 14 Uhr

FLEISCH
zartes Hirschragout mit Apfelrotkohl und KartoffelkloBBen

Gluten Weizen und Roggen, Soja, Milch, Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

GEFLUGEL
zarte Entenbrust, GefiigelsoB3e, Apfelrotkohl,KartoffelkloBe
€

Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

VEGI
Vierlander vegetarische Erbsensuppe
€

Gluten Weizen und Roggen, Soja, Milch, Eier, Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

PASTA

Tagliattelle mit Schafskise, Tomaten und Pesto-Basilikum-Sof3e

Gluten Weizen und Roggen, Eier,Soja, Milch, Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

SUPPENTERRINE

Hofmenue Gulaschsuppe mit viel Fleisch

Gluten Weizen und Roggen, Eier, Soja, Milch, Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

WURST
Currywurst "Royal" mit Paprika und Kartoffelecken

Gluten Weizen und Roggen, Eier, Soja, Milch, Sellerie, Senfsaat, Sesamsamen

DESSERT

Griesflammerie mit Erdbeerschaum

Gluten Weizen und Roggen, Milch

Der Griinkohl ist da!

Peise bei Abholung an der Dirve-In-Station Neuengammer Hausdeich 266
Bitte telefonisch vorbestellen!

12,90 €

12,90

4,50

8,50 €

5,50 €

7,90 €

3,50 €



Tel.: 7233153 oder 01732111873 mehr unter www.partyservice-wulff.de



